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Materac piankowy Baby
Comfort

Pris 92 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 10 arbejdsdage

Producent FDM

Produktbeskrivelse

Materac piankowy Baby Comfort
Materac stworzony z myślą o najmłodszych dzieciach. Głównym budulcem materaca jest pianka poliuretanowa T25. Dzięki
wysokiej jakości tego materiału, pianka doskonale dopasowuje się do kształtu sylwetki dziecka i stanowi bezpieczne podparcie
dla kręgosłupa. Wysoka jakość zastosowanej pianki T25 sprawia, że jest ona niezwykle wytrzymała i solidna. 
Dodatkowe warstwy materaca to wkład z gryki oraz z włókna kokosowego. Gryka działa bakterio i grzybobójczo dodatkowo
pobiega odleżynom. Włókno kokosowe utwardza materac, poprawia cyrkulację powietrza wewnątrz materaca a dzięki temu
zapobiega przepacaniu się. Włókno kokosowe zapobiega również powstawaniu grzybów i pleśni.  

Mocne strony materaca Baby Comfort:
-Prawidłowa cyrkulacja powietrza wewnątrz materaca, 
-Właściwości grzybobójcze, 
-Doskonałe podparcie pod kręgosłup, 
-Zapobiega odleżynom. 
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Pianka poliuretanowa
Odporna na odkształcenia pianka, która stanowi wypełnienie materaca. Pozwala na swobodną wymianę powietrza w materacu
co zapobiega powstawaniu grzybów czy pleśni. Odporna na odkształcenia. 

Włókno kokosowe
To w 100% naturalny i ekologiczny surowiec pochodzący ze skorup orzecha kokosu. Wkładka kokosowa w materacu
gwarantuje większą suchość oraz odporność na roztocza i grzyby. To niezwykle trwały i elastyczny surowiec, który odpowiada
również za zwiększenie twardości materaca. W związku z tym Twoje dziecko ma lepsze podparcie dla kręgosłupa. Włóka
kokosowe poprawiają również cyrkulację powietrza, co zapobiega nadmiernemu poceniu się. 
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Wkład gryczany
Ta warstwa posiada właściwości gryzbo i bakteriobójcze. Dodatkowo zapobiega wadom kręgosłupa i sprzyja leczeniu tych już
powstałych. Wkład gryczany to łuski gryczanej zamkniętej w pikowanym pokrowcu. 

  

Włókno klimatyzujące 

Jest to włóknina syntetyczna, odpowiadająca za transport powietrza oraz podwojone ocieplenie materaca. 
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Specyfikacja:
Twardość: H2 średnio miękki, H3 średnio twardy, 
Grubość 9 cm, 
Rodzaj materaca: piankowe, kokosowe, z gryką

Skład:
Wkład kokosowy: 1 cm, 
Gryka: 1 cm, 
Pianka poliuretanowa T25: 1 cm, 
Pokrowiec: 1 cm. 

Produktet har ekstra muligheder:

Mål på børnemadrasser: 60 x 120 cm , 70 x 120 cm , 70 x 140 cm , 70 x 160 cm , 80 x 160 cm , 80 x 180 cm , 80 x 200 cm
, 90 x 160 cm , 90 x 180 cm , 90 x 190 cm , 90 x 200 cm

Poznaj materac Baby Coco

Materac Baby Coco
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Materac Baby Coco to połączenie pianki poliuretanowej T25, która stanowi
zasadniczą jego część, oraz maty kokosowej utwardzającej materac i
podtrzymującej kręgosłup oraz wypoczywające ciało, ale jednocześnie
pozostając ciągle elastycznym i miękkim. Dodatkowa warstwa włókna
klimatyzującego zwiększa przepływ powietrza, dodatkowo ocieplając materac.
Świetnie sprawdza się w dziecięcych łóżkach, zwłaszcza jeżeli poszukujesz
materaca o większej twardości. 
 

7 mocnych stron materaca Baby Coco
 

-Odpowiednia twardość materaca dla rozwijającego się kręgosłupa dziecka, 
 

-Dobrze ocieplony, 
 

-Elastyczna pianka wydłużająca funkcjonowanie materaca, 
 

-Odporny na wilgoć dzięki włóknu kokosowemu, 
 

-Doskonała cyrkulacja powietrza, 
 

-Dobry dla dzieci zmagającymi się z alergiami oraz astmą, 
 

-Odporny na grzyby i roztocza,
 

  

Skład materaca: 

 Pianka poliuretanowa

Świetna przepuszczalność powietrza i podwyższona wytrzymałość, to dwie
główne cechy tego materiału. Pianka poliuretanowa nie odkształca się, dzięki
temu materac gwarantuje bardzo wysoki komfort wypoczynku. Pianka
poliuretanowa to również doskonałe podparcie dla kręgosłupa dzięki
amortyzacji ruchów, nawet jeżeli Twoje dziecko uspokaja zasypianie przy
rodzicu, kiedy zaśnie, bez problemu opuścisz łóżko. 
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 Włókno kokosowe

To w 100% naturalny i ekologiczny surowiec pochodzący ze skorup orzecha
kokosu. Wkładka kokosowa w materacu gwarantuje większą suchość oraz
odporność na roztocza i grzyby. To niezwykle trwały i elastyczny surowiec,
który odpowiada również za zwiększenie twardości materaca. W związku z tym
Twoje dziecko ma lepsze podparcie dla kręgosłupa. Włóka kokosowe
poprawiają również cyrkulację powietrza, co zapobiega nadmiernemu poceniu
się. 
  

 Włókno klimatyzujące 
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Jest to włóknina syntetyczna, odpowiadająca za transport powietrza oraz
podwojone ocieplenie materaca. 
 

Madraser
Dette produkt er en del af kategorien madrasser til børn / børnemadrasser.
Vores madrasser til børn:

er tilpasset juniorsenge, køjesenge og højsenge,

giver god støtte til barnets krop og en behagelig liggeflade,

er udviklet med fokus på komfort, ventilation og praktisk brug i hverdagen,

er et naturligt supplement til de senge, vi tilbyder – så seng og børnemadras passer sammen.

Når du vælger en børnemadras i god kvalitet, giver du dit barn et bedre udgangspunkt for rolig og sund søvn – hver eneste
nat.

Børnemadrasser
Dette produkt er en del af podkategorien madrasser til børn / børnemadrasser.
Madrasserne her:

er tilpasset populære størrelser på juniorsenge, køjesenge og højsenge,

giver stabil støtte og komfort til barnets krop,

er udvalgt med fokus på åndbarhed, holdbarhed og daglig brug i børnefamilier,

fungerer som et naturligt supplement til de børnesenge, der findes i sortimentet.

Ved at vælge en madrasser til børn i god kvalitet giver du dit barn et bedre udgangspunkt for rolig, sund og
sammenhængende søvn – hver eneste nat.
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